
Dz.01.0021.1.3.2024 

 

UCHWAŁA NR 2/2024 

ZARZĄDU DZIELNICY I STARE MIASTO 

z dnia 29 lutego 2024 r. 
 

w sprawie delegowania członków Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

 
 

Na podstawie § 3 pkt. 5 lit. a-c Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6695) oraz 
Uchwały Nr V/5/2024 Rady Dzielnicy I Stare Miasto z dnia 29.01.2024 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy I Stare 
Miasto do wyboru przedstawicieli Dzielnicy w celu wykonywania zadań, o których mowa w § 3 pkt 5 Statutu Dzielnicy I 
Stare Miasto, Zarząd Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje:  
 

 

§ 1. Na wniosek Miejskiego Centrum Obsługi Oświaty w Krakowie, deleguje się członków 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto do udziału w komisji w celu dokonania przeglądu budynków 

użytkowanych przez samorządowe przedszkola i szkoły podstawowe pod kątem ich potrzeb 

remontowych do realizacji w 2025 roku: 

 

• p. Monika Bętkowska, p. Marcin Orski, p. Maciej Szubra, p. Michał Zawada w dniu 1 

marca 2024 r. w Zespole Szkolno- Przedszkolnym nr 6 - ul. Dietla 70, 

Samorządowym Przedszkolu nr 1 - ul. Kopernika 16, Szkole Podstawowej nr 1 - ul. 

Św. Marka 34, Ogólnokształcącej Szkole Muzycznej I st. - ul. Basztowa 8 

• p. Izabela Chyłek, p. Paulina Kahl-Różankowska, p. Edyta Kruk, p. Barbara Zarzycka-

Rzeźnik w dniu 4 marca 2024 r. w Szkole Podstawowej nr 4 - ul. Smoleńsk 5/7, 

Samorządowym Przedszkolu nr 61- ul. Rajska 14, Szkole Podstawowej nr 7 - 

ul. Spasowskiego 8, Samorządowym Przedszkolu nr 44 - ul. Żuławskiego 9, oddziale 

Przedszkolnym nr 162 – al. 29 Listopada 39f  

• p. Monika Bieniek, p. Małgorzata Bochenek, p. Wojciech Jakubowski, p. Adrian 

Piechota w dniu 5 marca 2024 r. w Szkole Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi 

nr 22 – ul. Chmielowskiego 1, Samorządowym Przedszkolu nr 45 – ul. Piekarska 14, 

Samorządowym Przedszkolu nr 4 – ul. Piekarska 12, Zespole Szkolno – 

Przedszkolnym nr 3 – ul. Miodowa 36. 

§ 2. Na wniosek Miejskiego Centrum Obsługi Oświaty w Krakowie, deleguje się członków 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto: 

p. Piotr Batko, p. Marek Korczak do udziału w odbiorze prac remontowych dla zadania pn. 

„Remont parkietów” w Szkole Podstawowej nr 7 przy ul. Spasowskiego 8, który odbędzie się 

w dniu 01.03.2024 r. 



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Uzasadnienie: 

Zarząd Dzielnicy I Stare Miasto podejmuje uchwałę na wniosek Miejskiego Centrum Obsługi 

Oświaty w Krakowie. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy I Stare Miasto 

 

Jan Hoffman 


